



LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
CNPJ - 12.294.500/0001-62

Câmara de Paracuru

NOME: LUIZ FIRMIANO DE SOUSA ME
ENDEREÇO: PORFIRIO DE ARAUJO TEL: 3315-8024
BAIRRO : CROATA
CIDADE : SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE
CNPJ: 12.294.500/0001-62



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALTERNADOR UNO 2014/2015	BOSCH	2	UNID.	R\$ 798,00	R\$ 1.596,00
2	AMORTECEDOR DIANT UNO 2014/2015	COFAP	4	UNID.	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
3	AMORTECEDOR TRAS UNO 2014/2015	COFAP	4	UNID.	R\$ 237,00	R\$ 948,00
4	BALANCIM UNO 2014/2015	APLIC	4	UNID.	R\$ 210,00	R\$ 840,00
5	BASE CAMBIO UNO 2014/2015	AXIOS	3	UNID.	R\$ 82,00	R\$ 246,00
6	BASE DO MOTOR UNO 2014/2015	SABO	3	UNID.	R\$ 68,00	R\$ 204,00
7	BATEDOR DO AMORT DT UNO 2014/2015	COFAP	6	KIT	R\$ 96,00	R\$ 576,00
8	BATEDOR DO AMORT TS UNO 2014/2015	COFAP	6	KIT	R\$ 96,00	R\$ 576,00
9	BATEDOR DO EIXO DIANT UNO 2014/2015	AXIOS	6	UNID.	R\$ 42,00	R\$ 252,00
10	BATERIA 60 AMP	RAILUZ	2	UNID.	R\$ 420,00	R\$ 840,00
11	BICO INJETOR UNO 2014/2015	BOSCH	12	UNID.	R\$ 138,00	R\$ 1.656,00
12	BOBINA DE IGNIÇÃO UNO 2014/2015	BOSCH	3	UNID.	R\$ 226,00	R\$ 678,00
13	BOMBA DE COMBUSTÍVEL UNO 2014/2015	BOSCH	3	UNID.	R\$ 280,00	R\$ 840,00
14	BOMBA DÁGUA UNO 2014/2015	URBA	3	UNID.	R\$ 126,00	R\$ 378,00
15	BOMBA DE ÓLEO UNO 2014/2015	BROSOL	3	UNID.	R\$ 266,00	R\$ 798,00
16	BORRACHA DO ESTABIL UNO 2014/2015	AXIOS	10	UNID.	R\$ 22,00	R\$ 220,00
17	BRAÇO OSCILANTE UNO 2014/2015	COFAP	8	UNID.	R\$ 62,00	R\$ 496,00
18	BUCHA DA SAPATA UNO 2014/2015	AXIOS	18	UNID.	R\$ 16,00	R\$ 288,00
19	CABO DE VELA UNO 2014/2015	NGK	3	JG	R\$ 188,00	R\$ 564,00
20	CAPÔ UNO 2014/2015	METAL	3	UNID.	R\$ 766,00	R\$ 2.298,00
21	CINZEIRO UNO 2014/2015	AUTOPOSTAL	2	UNID.	R\$ 312,00	R\$ 624,00
22	CORPO BORBOLETA UNO 2014/2015	DELPHI	2	UNID.	R\$ 912,00	R\$ 1.824,00
23	CORREIA DENTADA UNO 2014/2015	GOODYEAR	3	UNID.	R\$ 112,00	R\$ 336,00
24	CORREIA DO ALTERNADOR UNO 2014/2015	GOODYEAR	3	UNID.	R\$ 38,00	R\$ 114,00
25	COXIM DO AMORTECEDOR UNO 2014/2015	AXIOS	6	UNID.	R\$ 48,00	R\$ 288,00
26	CUBO DA RODA UNO 2014/2015	NAKATA	8	UNID.	R\$ 96,00	R\$ 768,00
27	DISCO DE FREIO UNO 2014/2015	SACHS	3	UNID.	R\$ 92,00	R\$ 276,00
28	ESCAPAMENTO COMPLET UNO 2014/2015	MASTRA	2	UNID.	R\$ 488,00	R\$ 976,00
29	ESTABILIZADOR UNO 2014/2015	IMA	3	UNID.	R\$ 58,00	R\$ 174,00
30	ESTICADOR DA CORR DENT UNO 2014/2015	SKF	3	UNID.	R\$ 96,00	R\$ 288,00
31	FAROL LD UNO 2014/2015	MAGNETI	3	UNID.	R\$ 296,00	R\$ 888,00
32	FAROL LE UNO 2014/2015	MAGNETI	3	UNID.	R\$ 296,00	R\$ 888,00
33	FILTRO DE AR UNO 2014/2015	TECFIL	3	UNID.	R\$ 46,00	R\$ 138,00
34	FILTRO DE COMBUSTIVEL UNO 2014/2015	TECFIL	3	UNID.	R\$ 22,00	R\$ 66,00
35	FILTRO DE ÓLEO UNO 2014/2015	TECFIL	9	UNID.	R\$ 18,00	R\$ 162,00

[Handwritten signatures and marks]

36	FILTRO SEPARADOR UNO 2014/2015	TECFIL	8	UNID.	R\$ 28,00	R\$ 224,00
37	GRADE FRONTAL UNO 2014/2015	KJ	3	UNID.	R\$ 128,00	R\$ 384,00
38	HIDROVÁCUO UNO 2014/2015	BOSCH	3	UNID.	R\$ 244,00	R\$ 732,00
39	INDUZIDO UNO 2014/2015	INDUTEC	3	UNID.	R\$ 130,00	R\$ 390,00
40	JUNTA COMP C/ RETEN UNO 2014/2015	SABO	3	JG	R\$ 188,00	R\$ 564,00
41	JUNTA DESLIZANTE UNO 2014/2015	SABO	3	UNID.	R\$ 222,00	R\$ 666,00
42	JUNTA HOMOCINÉTICA UNO 2014/2015	SABO	6	UNID.	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
43	KIT DE EMBREAGEM UNO 2014/2015	SACHS	3	KIT	R\$ 296,00	R\$ 888,00
44	KOIFA DA JUNTA HOMO UNO 2014/2015	SABO	6	UNID.	R\$ 32,00	R\$ 192,00
45	LÂMPADA BIODO H3 UNO 2014/2015	PHILIPS	8	UNID.	R\$ 12,00	R\$ 96,00
46	LÂMPADA DE 1 POLO UNO 2014/2015	PHILIPS	20	UNID.	R\$ 3,00	R\$ 60,00
47	LÂMPADA DE 2 POLOS UNO 2014/2015	PHILIPS	20	UNID.	R\$ 3,50	R\$ 70,00
48	LÂMPADA 67 UNO 2014/2015	PHILIPS	20	UNID.	R\$ 3,00	R\$ 60,00
49	LÂMPADA H4 UNO 2014/2015	PHILIPS	10	UNID.	R\$ 18,00	R\$ 180,00
50	LÂMPADA H3 UNO 2014/2015	PHILIPS	10	UNID.	R\$ 12,00	R\$ 120,00
51	LÂMPADA H7 UNO 2014/2015	PHILIPS	6	UNID.	R\$ 28,00	R\$ 168,00
52	LÂMPADA PINGO D'AGUA UNO 2014/2015	PHILIPS	10	UNID.	R\$ 3,50	R\$ 35,00
53	LONA DE FREIO TRASEIRO UNO 2014/2015	FRAS-LE	6	JG	R\$ 68,00	R\$ 408,00
54	MÁQUINA DO VIDRO UNO 2014/2015	ZIGÜ	4	UNID.	R\$ 192,00	R\$ 768,00
55	MOTOR DE PARTIDA UNO 2014/2015	BOSCH	3	UNID.	R\$ 738,00	R\$ 2.214,00
56	ÓLEO DO MOTOR UNO 2014/2015	CASTROL	60	LT	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
57	PALHETA DO PARABRISA UNO 2014/2015	BOSCH	6	UNID.	R\$ 52,00	R\$ 312,00
58	PARABRISA DIANTEIRO UNO 2014/2015	METAGAL	2	UNID.	R\$ 496,00	R\$ 992,00
59	PARACHOQUE DIANTEIRO UNO 2014/2015	DTS	3	UNID.	R\$ 298,00	R\$ 894,00
60	PARACHOQUE TRASEIRO UNO 2014/2015	DTS	3	UNID.	R\$ 290,00	R\$ 870,00
61	PARALAMA DIREITO UNO 2014/2015	RUFATO	3	UNID.	R\$ 418,00	R\$ 1.254,00
62	PARALAMA ESQUERDO UNO 2014/2015	METAL	3	UNID.	R\$ 418,00	R\$ 1.254,00
63	PASTILHA DE FREIO UNO 2014/2015	NAKATA	6	JG	R\$ 49,00	R\$ 294,00
64	PIVÔ UNO 2014/2015	NAKATA	6	UNID.	R\$ 119,00	R\$ 714,00
65	PNEU 175 X 70 X R14 UNO 2014/2014	FIRESTONE	20	UNID.	R\$ 340,00	R\$ 6.800,00
66	PNEU 175 X 70 X R13 UNO 2014/2015	FIRESTONE	12	UNID.	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00
67	RETENDOR DO VOLANTE UNO 2014/2015	SABO	4	UNID.	R\$ 112,00	R\$ 448,00
68	ROLAMEN DO ESTICADOR UNO 2014/2015	SKF	3	UNID.	R\$ 78,00	R\$ 234,00
69	ROLAMENTO DIANTEIRO UNO 2014/2015	SKF	6	JG	R\$ 70,00	R\$ 420,00
70	ROLAMENTO TRASEIRO UNO 2014/2015	SKF	6	JG	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
71	SAPATA DE FREIO UNO 2014/2015	NAKATA	6	UNID.	R\$ 178,00	R\$ 1.068,00
72	SENSOR DE MARCHA LENT UNO 2014/2015	MARFLEX	3	UNID.	R\$ 68,00	R\$ 204,00
73	SENSOR DE NÍVEL COMB UNO 2014/2015	TSA	3	UNID.	R\$ 72,00	R\$ 216,00
74	SENSOR DE TEMPERATURA UNO 2014/2015	DELPHI	3	UNID.	R\$ 36,00	R\$ 108,00
75	SILENCIOSO INTERNO UNO 2014/2015	MASTRA	3	UNID.	R\$ 118,00	R\$ 354,00
76	SILENCIOSO TS UNO 2014/2015	MASTRA	3	UNID.	R\$ 162,00	R\$ 486,00
77	TAMBOR DE FREIO TRAS UNO 2014/2015	NAKATA	6	UNID.	R\$ 112,00	R\$ 672,00
78	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO 2014/2015	BEPO	3	UNID.	R\$ 448,00	R\$ 1.344,00
79	TERMINAL DE DIREÇÃO UNO 2014/2015	NAKATA	3	UNID.	R\$ 52,00	R\$ 156,00
80	VELAS DE IGNIÇÃO UNO 2014/2015	NGK	12	UNID.	R\$ 17,00	R\$ 204,00
81	ALTERNADOR UNO 2001/2006	BOSCH	2	UNID.	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
82	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO 2001/2006	COFAP	4	UNID.	R\$ 162,00	R\$ 648,00
83	AMORTECEDOR TRASEIRO UNO 2001/2006	COFAP	4	UNID.	R\$ 162,00	R\$ 648,00
84	BALANCIM UNO 2001/2006	APLIC	6	UNID.	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
85	BASE CAMBIO UNO 2001/2006	AXIOS	2	UNID.	R\$ 82,00	R\$ 164,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
R\$ 224,00
R\$ 384,00
R\$ 732,00
R\$ 390,00
R\$ 564,00
R\$ 666,00
R\$ 1.200,00
R\$ 888,00
R\$ 192,00
R\$ 96,00
R\$ 60,00
R\$ 70,00
R\$ 60,00
R\$ 180,00
R\$ 120,00
R\$ 168,00
R\$ 35,00
R\$ 408,00
R\$ 768,00
R\$ 2.214,00
R\$ 2.160,00
R\$ 312,00
R\$ 992,00
R\$ 894,00
R\$ 870,00
R\$ 1.254,00
R\$ 1.254,00
R\$ 294,00
R\$ 714,00
R\$ 6.800,00
R\$ 3.840,00
R\$ 448,00
R\$ 234,00
R\$ 420,00
R\$ 1.128,00
R\$ 1.068,00
R\$ 204,00
R\$ 216,00
R\$ 108,00
R\$ 354,00
R\$ 486,00
R\$ 672,00
R\$ 1.344,00
R\$ 156,00
R\$ 204,00
R\$ 1.120,00
R\$ 648,00
R\$ 648,00
R\$ 1.260,00
R\$ 164,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. 144
 136,00
 192,00
 192,00

86	BASE DO MOTOR UNO 2001/2006	SABO	2	UNID.	R\$ 68,00	R\$ 136,00
87	BATEDOR DO AMORT DT UNO 2001/2006	COFAP	2	KIT	R\$ 96,00	R\$ 192,00
88	BATEDOR DO AMORT TS UNO 2001/2006	COFAP	2	KIT	R\$ 96,00	R\$ 192,00
89	BATEDOR DO EIXO DIANT UNO 2001/2006	AXIOS	4	UNID.	R\$ 42,00	R\$ 168,00
90	BATERIA 60 AMP UNO 2001/2006	RAILUZ	2	UNID.	R\$ 420,00	R\$ 840,00
91	BICO INJETOR UNO 2001/2006	BOSCH	8	UNID.	R\$ 122,00	R\$ 976,00
92	BOBINA DE IGNIÇÃO UNO 2001/2006	BOSCH	2	UNID.	R\$ 226,00	R\$ 452,00
93	BOMBA DE COMBUSTÍVEL UNO 2001/2006	BOSCH	2	UNID.	R\$ 280,00	R\$ 560,00
94	BOMBA D'ÁGUA UNO 2001/2006	URBA	2	UNID.	R\$ 126,00	R\$ 252,00
95	BOMBA DE ÓLEO UNO 2001/2006	BROSOL	2	UNID.	R\$ 266,00	R\$ 532,00
96	BORRACHA DO ESTABILIZ UNO 2001/2006	AXIOS	8	UNID.	R\$ 22,00	R\$ 176,00
97	BRAÇO OSCILANTE UNO 2001/2006	COFAP	6	UNID.	R\$ 110,00	R\$ 660,00
98	BUCHA DA SAPATA UNO 2001/2006	AXIOS	14	UNID.	R\$ 16,00	R\$ 224,00
99	CABO DE VELA UNO 2001/2006	NGK	2	JG	R\$ 188,00	R\$ 376,00
100	CAPÔ UNO 2001/2006	METAL	2	UNID.	R\$ 766,00	R\$ 1.532,00
101	CINZEIRO UNO 2001/2006	AUTOPOSTAL	2	UNID.	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
102	CORPO BORBOLETA UNO 2001/2006	DELPHI	2	UNID.	R\$ 912,00	R\$ 1.824,00
103	CORREIA DENTADA UNO 2001/2006	GOODYEAR	2	UNID.	R\$ 112,00	R\$ 224,00
104	CORREIA DO ALTERNADOR UNO 2001/2006	GOODYEAR	2	UNID.	R\$ 72,00	R\$ 144,00
105	COXIM DO AMORTECEDOR UNO 2001/2006	AXIOS	4	UNID.	R\$ 48,00	R\$ 192,00
106	CUBO DA RODA UNO 2001/2006	NAKATA	8	UNID.	R\$ 96,00	R\$ 768,00
107	DISCO DE FREIO UNO 2001/2006	SACHS	4	UNID.	R\$ 92,00	R\$ 368,00
108	ESCAPAMENTO COMPLE UNO 2001/2006	MASTRA	2	UNID.	R\$ 348,00	R\$ 696,00
109	ESTABILIZADOR UNO 2001/2006	IMA	2	UNID.	R\$ 98,00	R\$ 196,00
110	ESTICADOR DA CORRIDENT UNO 2001/2006	SKF	2	UNID.	R\$ 112,00	R\$ 224,00
111	FAROL LD UNO 2001/2006	MAGNETI	2	UNID.	R\$ 112,00	R\$ 224,00
112	FAROL LE UNO 2001/2006	MAGNETI	2	UNID.	R\$ 26,00	R\$ 52,00
113	FILTRO DE AR UNO 2001/2006	TECFIL	2	UNID.	R\$ 18,00	R\$ 36,00
114	FILTRO DE COMBUSTIVEL UNO 2001/2006	TECFIL	2	UNID.	R\$ 22,00	R\$ 44,00
115	FILTRO DE ÓLEO UNO 2001/2006	TECFIL	6	UNID.	R\$ 32,00	R\$ 192,00
116	FILTRO SEPARADOR UNO 2001/2006	TECFIL	4	UNID.	R\$ 112,00	R\$ 448,00
117	GRADE FRONTAL UNO 2001/2006	KJ	2	UNID.	R\$ 192,00	R\$ 384,00
118	HIDROVÁCUO UNO 2001/2006	BOSCH	2	UNID.	R\$ 122,00	R\$ 244,00
119	INDUZIDO UNO 2001/2006	INDUTEC	2	UNID.	R\$ 130,00	R\$ 260,00
120	JUNTA DO CATALIZADOR UNO 2001/2006	SABO	2	UNID.	R\$ 188,00	R\$ 376,00
121	JUNTA COMP C/ RETENT UNO 2001/2006	SABO	2	JG	R\$ 126,00	R\$ 252,00
122	JUNTA DESLIZANTE UNO 2001/2006	SABO	2	UNID.	R\$ 188,00	R\$ 376,00
123	JUNTA HOMOCINÉTICA UNO 2001/2006	SABO	4	UNID.	R\$ 200,00	R\$ 800,00
124	KIT DE EMBREAGEM UNO 2001/2006	SACHS	2	KIT	R\$ 296,00	R\$ 592,00
125	KOIFA DA JUNTA HOMO UNO 2001/2006	SABO	4	UNID.	R\$ 32,00	R\$ 128,00
126	LÂMPADA BIDO H3 UNO 2001/2006	PHILIPS	4	UNID.	R\$ 12,00	R\$ 48,00
127	LONA DE FREIO TRASEIRO UNO 2001/2006	FRAS-LE	4	JG	R\$ 68,00	R\$ 272,00
128	MÁQUINA DO VIDRO UNO 2001/2006	ZIGÜ	2	UNID.	R\$ 192,00	R\$ 384,00
129	MOTOR DE PARTIDA UNO 2001/2006	BOSCH	2	UNID.	R\$ 738,00	R\$ 1.476,00
130	ÓLEO DO MOTOR UNO 2001/2006	CASTROL	35	LT	R\$ 36,00	R\$ 1.260,00
131	PALHETA DO PARABRISA UNO 2001/2006	BOSCH	4	UNID.	R\$ 52,00	R\$ 208,00
132	PARABRISA DIANTEIRO UNO 2001/2006	METAGAL	2	UNID.	R\$ 496,00	R\$ 992,00
133	PARACHOQUE DIANTEIRO UNO 2001/2006	DTS	2	UNID.	R\$ 298,00	R\$ 596,00
134	PARACHOQUE TRASEIRO UNO 2001/2006	DTS	2	UNID.	R\$ 290,00	R\$ 580,00
135	PARALAMA DIREITO UNO 2001/2006	RUFATO	2	UNID.	R\$ 418,00	R\$ 836,00

[Handwritten signatures and marks]

136	PARALAMA ESQUERDO UNO 2001/2006	METAL	2	UNID.	R\$ 418,00	R\$ 836,00
137	PASTILHA DE FREIO UNO 2001/2006	NAKATA	6	JG	R\$ 49,00	R\$ 294,00
138	PIVÔ UNO 2001/2006	NAKATA	4	UNID.	R\$ 119,00	R\$ 476,00
139	RETENDOR DO VOLANTE UNO 2001/2006	SABO	2	UNID.	R\$ 220,00	R\$ 440,00
140	ROLAMENTO DO ESTICAD UNO 2001/2006	SKF	2	UNID.	R\$ 78,00	R\$ 156,00
141	ROLAMENTO DIANTEIRO UNO 2001/2006	SKF	4	UNID.	R\$ 70,00	R\$ 280,00
142	ROLAMENTO TRASEIRO UNO 2001/2006	SKF	4	UNID.	R\$ 188,00	R\$ 752,00
143	SAPATA DE FREIO UNO 2001/2006	NAKATA	4	UNID.	R\$ 178,00	R\$ 712,00
144	SENSOR DE MARCHA LENT UNO 2001/2006	MARFLEX	2	UNID.	R\$ 68,00	R\$ 136,00
145	SENSOR DE NÍVEL COMB UNO 2001/2006	TSA	2	UNID.	R\$ 72,00	R\$ 144,00
146	SENSOR DE TEMPERATURA UNO 2001/2006	DELPHI	2	UNID.	R\$ 36,00	R\$ 72,00
147	SILENCIOSO INTERNO UNO 2001/2006	MASTRA	2	UNID.	R\$ 118,00	R\$ 236,00
148	SILENCIOSO TS UNO 2001/2006	MASTRA	2	UNID.	R\$ 162,00	R\$ 324,00
149	TAMBOR DE FREIO TRAS UNO 2001/2006	NAKATA	4	UNID.	R\$ 112,00	R\$ 448,00
150	TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO 2001/2006	BEPO	2	UNID.	R\$ 448,00	R\$ 896,00
151	TERMINAL DE DIREÇÃO UNO 2001/2006	NAKATA	2	UNID.	R\$ 52,00	R\$ 104,00
152	VELAS DE IGNIÇÃO UNO 2001/2006	NGK	12	UNID.	R\$ 17,00	R\$ 204,00
153	JUNTA CATALIZADOR UNO 2014/2015	SABO	2	UNID.	R\$ 178,00	R\$ 356,00
154	CORREIA DENT UNO 2001/2006	GOODYEAR	2	UNID.	R\$ 112,00	R\$ 224,00
155	CORREIA DO ALT UNO 2001/2006	GOODYEAR	2	UNID.	R\$ 72,00	R\$ 144,00
156	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO		8	UNID.	R\$ 40,00	R\$ 320,00
157	BALANCEAMENTO DE RODAS		20	UNID.	R\$ 10,00	R\$ 200,00
158	CAMBAGEM		20	UNID.	R\$ 40,00	R\$ 800,00
159	SERVIÇOS DE INJEÇÃO ELETRÔNICA		5	UNID.	R\$ 100,00	R\$ 500,00
160	SERVIÇOS DE REVISÃO ELÉTRICA EM GERAL		5	UNID.	R\$ 140,00	R\$ 700,00
161	SERVIÇOS DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO, INCLUINDO TROCA DE LONAS, PASTILHAS, TAMBORES, E SANGRIA DE ÓLEO E REGULAGENS		5	UNID.	R\$ 110,00	R\$ 550,00
162	SERVIÇOS DE SUSPENSÃO DIANTEIRA E TRASEIRA, COM SERVIÇOS DE TROCA DE AMORTECEDORES, MOLAS, BARRA DE DIREÇÃO, BIELETAS, BORRACHAS, BARRA ESTABILIZADORA, EIXO, ARQUEAMENTO DE FEIXE DE MOLA, PINOS.		5	UNID.	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
163	SERVIÇOS DE REVISÃO DOS COMPONENTES DA EMBREAGEM, COM TROCA DE PEÇAS.		5	UNID.	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
164	SERVIÇOS DE CONCERTO DE PNEUS , INCLUINDO REMENDOS PARA PNEU 175/70/13		20	UNID.	R\$ 22,00	R\$ 440,00
165	SERVIÇOS DE CONCERTO DE PNEUS , INCLUINDO REMENDOS PARA PNEU 175/65/14		20	UNID.	R\$ 22,00	R\$ 440,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS E SERVIÇOS:

R\$ 101.093,00

VALOR POR EXTENSO: CENTO E UM MIL E NOVENTA E TRES REAIS





a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

MENSAL

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluso nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias.



São Gonçalo do Amarante, 28 de abril de 2017

Luiz Firmiano de Sousa-ME
CNPJ 12.294.500/0001-62

Luiz Firmiano de Sousa
CNPJ: 12.294.500/0001-62

